EL DECANO DEL PROGRAMA DE DERECHO SE PERMITE INFORMAR EL CRONOGRAMA DE PREPARATORIOS PARA EL PRIMER PERIODO DE 2014.

PREPARATORIO PUBLICO

AREA

DERECHO
CONSTITUCIONALY
ADMINISTRATIVO

DERECHO LABORAL

PRIVADO ( PROCESAL)

PENAL

PROGRAMA DE DERECHO

EL VALOR POR PREPARATORIO, PARA ESTE PERIODO, ES DE $ 70.000

NUEVO REGLAMENTO DE PREPARATORIOS

ASIGNATURAS AREA

Derecho Constitucional General -

Derecho Consticional
Colombiano - Derecho
Administrativo General -
Derecho Contencioso
Administrativo - Hacienda
Publica.

Derecho Laboral Individual,
Derecho Laboral Individual y
Colectivo, Segurirdad Social,
Procedimiento Laboral

Derecho Civil parte General -
Personas en Derecho Civil y
Comercial - Familia y suceciones
Obligaciones - Bienes
Contratos - Derecho comecial
aeneral - Titulos valores -

Derecho Penal General
Derecho Procesal Penal -
Derecho Penal Especial
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ORAL

26

26
30

21

26

26
30

21

26
26
30

21

26
26
30

DOCENTE 1



